Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад д. Стан Лихославльского района

ПРИКАЗ

от 05.09.2018 г. № 72

О назначении ответственных за работу по
профилактике семейного неблагополучия,
детской безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних.

В соответствии Конвенции ООН о правах ребенка, Конституции Российской
Федерации, Законов Российской Федерации «Об основах системы профилактики
безнадзорности и правонарушение несовершеннолетних», «Об основных гарантиях прав
ребенка в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных по профилактике безнадзорности и правонарушений среди
несовершеннолетних в составе:
- Большакова Е.М.- воспитатель старшей группы
- Смирнова М.Б. -  воспитатель младшей группы
2. Ответственным обеспечить выполнение плана работы МДОУ детский сад д. Стан
Лихославльского района по профилактике семейного неблагополучия, детской
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сад д. Ст;

С приказом ознакомлены:

А.Ю.Иванова

Е.М.Большакова
М.Б.Смирнова